
Отдел туризма, культуры, молодежи и спорта

администрации Ростовского муниципального района

Приказ №  29 л/с

06.06.2018 

г. Ростов

О приеме на работу

На основании личного заявления работника от 06.06.2018 г. ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Принять Федосеева Антона Сергеевича на должность директора МАУ 

РМР «Районный центр культуры и народного творчества» с 07.06.2018 г.
2. Установить Федосееву Антону Сергеевичу денежное содержание в 

соответствии со штатным расписанием учреждения.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: - личное заявление Федосеева А.С.

Начальник отдела

С приказом ознакомлен

Н.В. Клюева


